Qd̄ iohānes cōfessus ē senō esse
christum. Capitulum. XXXII.

Vm ergo bap-

ticaret iohes: miserūt a hierosoly-
mis ad eū sacerdotes et leuitas. vt iterroga-
rent eum. Tu quis es? Et cōfessus ē se neq̄
christū eē. qđ opinio publica habebat. nec
helyam. nec p̄phetam. Et direrunt. Quid
ergo bapticas? Quisierant de helya et sub
noīe p̄phete de helyseo. q̄r in his duob̄ p̄re-
cesserat figura baptismi. et de baptismo chri-
sti legerat in p̄phetia ezechielis. Effundaz
sup vos aquam mundā. et ideo putabant
ad alium nō p̄tinere baptismū. et respondit:
Ego qđē baptico in aqua. medi⁹ aut̄ vestrū
stat quē vos nescit. Ipse bapticabit vos i
sp̄sancto et igne. In spiritu in baptismo
in igne ī p̄nitentia
Hęc in bethania fa.

Post figurari ba-

cta sūt trāsiordanē
vbi erat iohannes
bapticāns.

p̄tism⁹ iobis in capi-
tilauio aū baptismū
In sabbato ante ra-
mos palmax puerō
rū capita iungebāt oleo. et abluebat. vt nul-
la macula ibi remaneret. ita i baptismo oīa
peccata delent. et h̄i signū faciebant.

De iesu baptizato. Capitulum. XXXIII.

Vnc venit ies⁹

a galilea in iordanē ad iohānē vt
bapticaret ab eo. Tres fuerūt cause p̄eci-
pue cur bapticatus est iesus a iohāne. Ut
baptismū iohannis approbaret. Ut omnē
humilitatē impleret. et implendam diceret.
Ut tactu sui corporis vim regeneratiū cō-
ferret aquis. et si forte non statim. De vi enī
et institutiōe baptismi triplex est opinio vt
in sententijs habet. Et ip̄e iesus erat incipi-
ens q̄si āno p̄. xxx. id ē. tricesimū annū īcepe-
rat. xij. tñ diebus eiusdem anni peractis.
Et h̄m hoc vixit iesus tñ. xxx. duob̄ anis
et dimidio. quia eadem die renoluto anno
cōvertit aquam iū vinum. et in seqnēti pa-
sca. id est. in pasca tricesimi primi anni incar-
ceratus est iohānes. et in pasca sequenti. id
est. tricesimisecundi anni decollatus est. et i
tertio pascatę. id est. tricesimitertij anni pas-
sus est domin⁹. et ita vixit dñs. xx. duob̄ an-
nis integris et de. xxxij. quantuʒ fluxit tem-
poris a natali vscq̄ ad pasca. quod pro di-
midio anno cōputat. Chrysostom⁹ tamen
dicit eū iam cōplenisse tricesimuz annū in
omelia decima ī mattbēn sic dicens: Post
triginta ānos venit iesus ad baptisma legē
veterē soluturus. Propterea vscq̄ ad hanc
etatē q̄ oīa solet capere peccata i legē obser-
uatione pmansit. ne quis diceret. ideo illū
soluisse legem. q̄r ea z nō potuisset adimple-
re. et infra. Per. xxx. annos iusticiā legis ad
impleuerat. et tunc venit ad baptisma. euā
geliū docturus. quasi cumulū cūctis obser-
uationibus legis imponēs. Hoc aut̄ dixit
Chrysostomus occasiōe illi⁹ verbi qđ dixit
dñs. Sic decet nos implere omnem iustici-
am. Et h̄m h̄c opinionē vixit. xxx. trib⁹ an-